ESA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE&

CNPJ: 26.042.598/0001-75
RT é Vos

Ofício nº. 132/2022 —- GPC Lidos O |FE

Limeira do Oeste — MG, 06 de outubro de 2022.

car canissm cetim aterrar cintoREAratamorei ipa atimsmem
Demaie temrecon o.

| Protocolado sob ne ADOOS
Ao Excelentíssimo Senhor !

Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de EMO [10/22à8 31MO hd
LIMEIRA DO OESTE — MG

V
e

a
e
m

a

Senhor Prefeito,

Venho por este solicitar que seja realizada a instalação das lixeiras que
estão depositadas no almoxarifado da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos (imagens anexas), para que atenda às finalidades de coleta organizada do
lixo urbano nos logradouros e praças do Município.

Cumpre esclarecer que já fiz esta solicitação verbalmente por duas
vezes e ainda não foi tomada nenhuma providência em relação a isso.

Atenciosamente,

Cao
EBERTON ALVES DE OLIVEIRA

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br